Processo n° 5001473-54.2017.8.21.0009: Exequente: Cooperativa De Credito Cooperação (Sicredi) / Executados: Jessica 
Zolim Andreatto, Juliano Pires Mandelli e Mandeli Serviços Especializados LTDA. 
Bem(ns): UMA FRAÇÃO DE TERRAS URBANAS, sem benfeitorias, com a área de 8.444,11 m² (oito mil quatrocentos e 
quarenta e quatro metros e onze decímetros quadrados), sita neste Município, na Avenida Presidente Tancredo Neves 
(BR 285), setor 009, quadra 062, lote 001, com as seguintes confrontações: ao NOROESTE, divisa por cerca, em 159,45m 
com a BR 285; ao SUDESTE, divisa por cerca, em 132,90m com a Rua Pedro João da Silva;